[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ
               Шемуршинского

  Выпуск № 87  от 16 ноября  2010 года  района

	Газета органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики

Издается с 2 апреля 2007 года

Постановление главы Шемуршинского района

 от 15 ноября 2010 года №88

О назначении публичных слушаний

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» и статьей 14 Устава Шемуршинского района постановляю:

        Назначить публичные слушания по проекту решения Шемуршинского районного Собрания депутатов « О внесении изменений в Устав Шемуршинского района » (приложение 1)  на 16  декабря 2010 года в 10 часов в зале заседания администрации Шемуршинского района.

Глава Шемуршинского района                                                               И.М.Абсалямов

 Проект решения Собрания депутатов Шемуршинского района
О внесении изменений в Устав

Шемуршинского района Чувашской Республики

     В целях приведения Устава Шемуршинского района, принятого решением Шемуршинского районного собрания депутатов 18 ноября 2005 года  ( с изменениями от 03 мая 2006 года № 1, от 20 июля 2007 года № 4, от 07 апреля 2008 года № 4,от 13 апреля 2009 года № 6, от 03 августа 2009 года № 7, от 18 января 2010 года № 1,от19 апреля 2010 года № 4), в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Шемуршинское районное Собрание депутатов

решило:

1. Внести в Устав Шемуршинского района следующее изменение и дополнение:

Ст. 36 п.4 дополнить следующего содержания;

 «Администрация Шемуршинского района разрабатывает и утверждает схему  нестационарных торговых объектов в порядке, установленном уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики»

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава  Шемуршинского района                                                        И.М.Абсалямов

	УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского района Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с. Шемурша, ул. Советская, д. 8

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района: http://www.shemur.cap.ru
Главный редактор Л.Н. Портнова

	Распространяется на территории Шемуршинского района.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 50 экз.